[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2023 года

                                                                           № 10
 «О признании утратившим силу Постановления
администрации Пайского сельского поселения

 № 25 от 10.06.2014г. «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по
муниципальному контролю за сохранностью автомобильных
 дорог местного значения в границах населенных пунктов
 Пайского сельского поселения»
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Пайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пайского сельского поселения от 10.06.2014 года № 25
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Пайского сельского поселения» признать утратившим силу.
         2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Пайского сельского поселения                                                     Е.И. Мароз

_2147483647